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Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 1

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (General) Diurno 

1

2

3

4

5

6

7

8
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14

15
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17

18

19

20

21

22

23

24

Sánchez del Pozo, Aitor

Durán Garrido, Nerea

Pérez Guerrero, Álvaro

Bendrea , Cristian Andrei

Plesa , Lucas Adrián

Corral Fuentes, Aarón

Martínez Blázquez, Inés

Gómez Santiago, Aarón

Campos Tomé, Sergio

Vázquez Rodrigo, Isaac

El Massoudi , Mohamed

González Rodríguez, Onai

Cedeño Peña, Keyra Anahi

Torrijos Patón, Gorka

Valenzuela García, Adrián

Llontop Guevara, Sthefano

Dobo , Denis Nicolae

Apaza Vera, María Fe

Iglesias Negrín, Eduardo 
Andrés
Pacheco Alcántara, Rubén

Ion , Ionut Alexandru

Farcas Stefanescu, Sergio 
Raul
Balaj , Tudor Bogdan

Ribeiro Torraca, Luiza
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1

1

3

3

4

3
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1
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 15,81

 15,80

 15,74

 15,74

 15,63

 15,60

 15,58

 15,50

 15,50

 15,41

 15,33

 15,32

 15,19

 15,15

 15,11

 14,71

 13,00

 12,80

 12,77

 12,69

 12,64

 12,44

 11,76

 11,03

 6,81

 6,80

 5,74

 5,74

 5,63

 5,60

 5,58

 5,50

 5,50

 6,41

 5,33

 5,32

 6,19

 6,15

 5,11

 5,71

 6,00

 5,80

 5,77

 5,69

 5,64

 5,44

 7,76

 7,03

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

 2,00

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

 4,00

 4,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 4,00

 5,00

 5,00

 4,00

 4,00

 5,00

 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 4,00

 2,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      ReservaNº Opc
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En Mejorada del Campo, a 14 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Fernández Díaz, Jose Mª                      
                      

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Casamayor Martínez, M. Lourdes            
                                

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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